
Tabulka nákladů na vyhodnocení pro výpočet nabídkové ceny

Cenovou nabídku předkládá: Naviga Advisory and Evaluation s.r.o.

jednotka

počet 
jednotek

cena za 

jednotku částka v Kč

Práce vedoucí(ho) evaluačního týmu den 5 9,600 48,000

Práce dalšího experta/dalších expertů v evaluačním týmu
senior expert . den 2 12,000 24,000

lokální expert den 2 4,600 9,200

lokální koordinátor den 5 3,500 17,500

asistent projektového týmu/evaluátor junior den 10 4,500 45,000

odborný konzultant . den 1 15,000 15,000

Čas týmu věnovaný schůzce s referenční skupinou osoba*den 1 9,600 9,600

A) celkem 168,300

Cestovné do země a nazpět osoba*cesta 2 20,000 40,000

Vnitrostátní letecký přesun osoba*cesta 2 5,000 10,000

Místní doprava v rámci partnerské země celek 10 4,400 44,000

Ubytování pro členy evaluačního týmu - Addis Abeba osoba*noc 10 1,500 15,000

Ubytování pro členy evaluačního týmu - v cílových regionech osoba*noc 35 1,000 35,000

Diety pro členy evaluačního týmu osoba*den 27 1,200 32,400

Tlumočení den 8 2,200 17,600

Práce vedoucí(ho) evaluačního týmu (čas strávený na misi) den 13 9,600 124,800

Práce dalšího experta/dalších expertů v evaluačním týmu (čas 
strávený na misi) den

senior expert . den 7 12,000 84,000

lokální expert . den 10 4,600 46,000

lokální koordinátor osoba*den 5 3,500 17,500

Další náklady (např. cestovní pojištění, očkování apod. - uveďte 
konkrétně)

pojištění členů týmu osoba 2 2,500 5,000

vakcinace, léky osoba 2 5,000 10,000

tazatelé a další místní podpora (facilitace fokusních skupin atd.) paušál 1 15,000 15,000

další náklady na misi (překlady, telefon, občerstvení pro FG 
atd.) paušál 1 15,000 15,000

B) celkem 511,300

Výpočet nákladů: Vyhodnocení ZRS ČR v Etiopii v roce 2023

B) Evaluační mise do partnerské země (náklady za celý tým)

A) Výzkum  v ČR a příprava evaluační mise (studium dokumentů, rozhovory, sjednávání schůzek v partnerské zemi, 
vypracování úvodní zprávy)

C) Vypracování evaluační zprávy, vypořádání připomínek, osobní prezentace zprávy, dopracování finální verze



Práce vedoucí(ho) evaluačního týmu den 6 9,600 57,600

Práce dalších expertů v evaluačním týmu
senior expert den 3 12,000 36,000

lokální expert . den 8 4,600 36,800

lokální koordinátor den 3 3,500 10,500

asistent projektového týmu/evaluátor junior den 12 4,500 54,000

odborný konzultant den 1 15,000 15,000

Prezentace zprávy - čas týmu na přípravu a provedení (1 den) osoba*den 1.5 9,600 14,400

C) celkem 224,300

903,900.00

1,093,719.00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (odpovídá součtu A+B+C)
Celková nabídková cena včetně DPH (pokud je předkladatel plátcem)


